

# 糖朝日本橋店におけるアレルギー物質「乳」の 表記漏れについてのお詫びとお知らせ

お客様各位

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

糖朝日本橋店におきまして8月15日から12月6日に販売いたしました「シェフズセット」内「豆乳入りタンタン麺セット（1,728円）」メニューにおきまして、特定原材料「乳」の表示が漏れていたことが判明いたしました。

当該商品をお召し上がりいただいたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し上げます。

お召し上がりいただきましたお客様の中でお気づきの点がございましたら、誠に恐れ入りますが、売場係員または下記のお問い合わせ窓口までお申し出くださいますようお願い申し上げます。

弊社といたしましては、今後一層の管理体制の徹底に努めてまいります所存でございます。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

\*フリーダイヤル：0120-108-710

平日 10：00～18：00（土日祝日は除く）

2018年12月6日

株式会社 アール・ティー・コーポレーション